[image: image1.jpg]Y zendn

aupA D B xm=y i BA

                                                                    合同编号：

                                                                    服务代表：

                            五邑通人才网招聘会服务合作协议

甲方：  鹤山市尚品丰椰棕制品有限公司                     （以下简称甲方）

乙方：江门市五邑通人力资源有限公司  （以下简称乙方）

     甲、乙双方经过友好协商，根据《中华人民共和国合同法》及互联网的相关法律和规定，就以下合作事项达成一致：

一、合作内容：

   项目名称：      个月招聘服务（从      年   月    日至      年   月    日，有效期为         ）。

   项目描述：现场招聘会（含免费制作海报2张）+ 网络招聘 + 微博招聘 + 代收简历。

二、双方权利和义务:

甲方提交有效营业执照复印件（或其它相关合法证明），经乙方确定甲方为合法单位后，双方才可以达成服务协议。乙方为甲方提供招聘服务，但甲方与求职者之间的一切劳务、人事及利益纠纷等事宜，乙方概不负责。

甲方在签订协议后3日内一次性向乙方支付服务费人民币合计 ¥      元（大写：                 ）。

甲方有权在乙方网站----[五邑通人才网]  (http://www.wytrc.com)上发布企业招聘信息和查看人才简历，并保证发布的企业资料、招聘信息和图片广告真实、有效、合法、健康。甲方不得将本协议及所附带的权利转让予第三方。

甲方有义务遵守乙方现场招聘会的会场管理秩序，已经预定的展位，如在招聘会前一周无特别告知(以邮件或书面形式），乙方均保留展位，视为参会。

三、其他相关事宜：

因履行本协议或与本协议有关的一切争议，双方当事人应通过友好协商的方式解决。

本协议一式贰份，签约双方各执一份，具有同等法律效力。（可通过传真或扫描件进行签订）。
甲方代表：（盖章）鹤山市尚品丰椰棕制品有限公司          乙方代表：（盖章）

联 系 人：  陈生                                       联 系 人：

办公电话：  8212001                                     办公电话：

手机号码：18688551396                                    手机号码：

邮    箱： 1390042069@qq.com                             邮    箱：

签订日期：    2014-2-12                                    签订日期：
1
1